
臨時休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

システムメンテナンスの為、下記の日程でお客様相談窓口を臨時休業

させていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年7月16日（火）

12:00～17:00
休業とさせていただきます

お問い合わせ先

【お客様相談窓口】 ［受付時間 ］平日10：00～17：00（土日祝休）0120-958-529

240701


	スライド 1

